
患者送迎バスを無料
でご利用できます。

【利用方法】

①利用登録をします
患者送迎バスの利用を希望される方は、事前に利用登録が必要で

す。裏面の利用登録申請書を相川診療所へ提出してください。

②電話で事前予約
利用日の前日17時までに、下記予約先へ住所、お名前、行き帰り

の利用したい日と乗降場所を伝えて予約します。

③相川診療所の患者送迎バスに乗車

予約はこちらへ 佐渡市立相川診療所

電話0259-74-3121
受付時間 8：30～17：00（予約は利用日前日の17時まで）
先着順で予約を受け付けます。定員を超えた場合は予約できません。

■運行主体 佐渡市
■運行期間 令和7年4月1日～令和8年3月31日まで

月曜～金曜（祝日の場合は運休）

※年末年始（12月30日～1月4日）は運休します。

■利用料金 無料
■運行区間 七浦海岸線（野坂～稲鯨～相川診療所）

■乗車定員 患者優先のため４名程度
※ご利用には事前登録と事前予約が必要です。

事前予約制 平日のみ運行

地域交通確保に向けた実証調査事業

令和7年4月10日発行

七 浦
海岸線

回
覧



コミュニティバス 時刻表

※運行時刻は各地域での通過時刻の目安です。
※運行状況により到着時間が10分程度遅れる場合があります。

相川診療所行き 野坂行き

野坂 9:20 相川診療所 13:00

羽二生 9:21 大浦 13：10

曼荼羅寺前 9:22 高瀬 13：15

二見 9:24 稲鯨 13：17

二見元村 9:25 米郷 13：20

米郷 9:28 二見元村 13：25

稲鯨 9:30 二見 13：26

高瀬 9:35 曼荼羅寺前 13：28

大浦 9:40 羽二生 13：29

相川診療所 9:50 野坂 13：30

住 所 佐渡市

氏 名① 電話番号①

氏 名② 電話番号②

切 り 取 り 線

患者送迎バス（七浦海岸）利用登録申請書

支所・行政SC　受付欄

相川診療所 行き


